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Py PALETTE PER FORNO PIZZA

% Modello: 4082/00
Codice: 00C408200AR0
EAN: 8003705122413

Il set di palette per forno pizza interamente in acciaio inox: lavabili in lavastoviglie e facili da pulire. Le
pale per il fornetto pizza sono universali e compatibili con tutti i modelli di forno pizza Ariete e sono
ottime alleate per gli appassionati della preparazione della pizza.

Con le pale per pizza maneggi e sposti 'impasto, sia crudo che cotto, con piu facilita per spostarlo dal
Forno Pizza in 4 minuti direttamente nei tuoi piatti.

11 Consiglio di Ariete, per un utilizzo ottimale delle palette, ¢ di cospargerle con un po’ di farina prima di
stendervi 1'impasto crudo per infornare.

Specifiche prodotto
Materiale

Universali

Diametro delle 2 palette unite
Dimensioni 2 palette insieme
Lunghezza prodotto
Larghezza prodotto

Altezza prodotto

Peso prodotto

Peso scatola

acciaio inox

Con tutti i forni pizza Ariete
30 cm

L30xW19xH2

30.00 cm

19.00 cm

2.00 cm

0.43 Kg

0.50 Kg

1/2


https://www.ariete.store/product/ariete-pale-forno-pizza-4082

-Ariete_

De'Longhi Appliances s.r.I - Divisione Commerciale Ariete

https://www.ariete.net

Peso master

Pezzi master
Pezzi pallet

Pezzi container 20
Pezzi container 40

Pezzi container 40H

5.40Kg
10

800
15840
32560
35520
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